

EJENDOMSSELSKABET CIKORIEVEJ ApS

Pærehaven 4
5320 Agedrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Jacob Vestergaard

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET CIKORIEVEJ ApS
Pærehaven 4
5320 Agedrup

Telefonnummer: 28118811

CVR-nr: 76522014

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og anlægsaktiver. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 34. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 7.120 og en positiv egenkapital på tkr. 1.146.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		659.864	564.753
Personaleomkostninger	1	-409	-73.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-283.292	-282.299
Resultat af ordinær primær drift		376.163	209.406
Andre finansielle indtægter	2	76	142
Øvrige finansielle omkostninger	3	-140.155	-142.022
Ordinært resultat før skat		236.084	67.526
Skat af årets resultat	4	-201.932	-22.727
Årets resultat		34.152	44.799
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.152	44.799
I alt		34.152	44.799

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		6.415.681	6.679.904
Andre investeringsaktiver		257.052	214.615
Materielle anlægsaktiver i alt		6.672.733	6.894.519
Anlægsaktiver i alt		6.672.733	6.894.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	19.873
Andre tilgodehavender		50.829	2.000
Tilgodehavender i alt		50.829	21.873
Likvide beholdninger		396.186	276.610
Omsætningsaktiver i alt		447.015	298.483
Aktiver i alt		7.119.748	7.193.002

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		325.000	325.000
Reserve for opskrivninger		885.521	885.521
Overført resultat		-64.753	-98.905
Egenkapital i alt		1.145.768	1.111.616
Hensættelse til udskudt skat		1.000.459	879.607
Hensatte forpligtelser i alt		1.000.459	879.607
Gæld til realkreditinstitutter		4.353.469	4.582.521
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	4.353.469	4.582.521
Gæld til realkreditinstitutter		229.052	224.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	43.162
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		196.624	219.394
Skyldig selskabsskat		81.080	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.287	131.368
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.009	394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6	620.052	619.258
Gældsforpligtelser i alt		4.973.521	5.201.779
Passiver i alt		7.119.748	7.193.002

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	0	72.196
Pensionsbidrag	409	852
	<u>409</u>	<u>73.048</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2017	2016
	kr.	kr.
Pengeinstitut	33	142
Mellemregning selskabsdeltager	43	0
	<u>76</u>	<u>142</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Prioritetsgæld	135.357	141.731
Gebyrer	180	174
Mellemregning selskabsdeltager	13	17
Kreditorer	2	0
Ikke fradragsberettigede renter	4.603	100
	<u>140.155</u>	<u>142.022</u>

4. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	81.080	-19.873
Ændring af udskudt skat	120.852	42.600
	<u>201.932</u>	<u>22.727</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.582.521	224.052	4.353.469	3.394.618
	4.582.521	224.052	4.353.469	3.394.618

6. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Virksomheden har haft et tilgodehavende hos ledelsen i årets løb. Tilgodehavendet er indfriet. Der er beregnet rente efter selskabslovens regler, som for tiden udgør 10.05%.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jacob Vestergaard Holding ApS.

Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Jacob Vestergaard Holding ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 536.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nominelt tkr. 5.201 er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er tkr. 6.416.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nominelt tkr. 5.201 er der deponeret ejerpantebrev på tkr. 205.

Til sikkerhed for kreditinstitutter er deponeret ejerpantebreve tkr. 4.200 med pant i selskabets ejendomme til bogført værdi tkr. 6.416.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1